Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Guillemin
GUILLEMIN AL TRN - Rychlospojka s hadicovým trnem
Kód produktu: 30305
Tip
Pracovní teplota: -20°C až +65°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: Buna
Norma výrobku: EN 14420-8 / NF E 29-572

provedení.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GU25T25/AL
25 mm
25
16 bar
0,16 kg
1
1"
ks
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU40T38/AL
40 mm
38
16 bar
0,179 kg
1
1.1/2
ks
260,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU40T40/AL
40 mm
40
16 bar
0,2 kg
1
1.1/2
ks
292,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU40T45/AL
40 mm
45
16 bar
0,25 kg
1
1.1/2
ks
230,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU50T50/AL
50 mm
50
16 bar
0,3 kg
1
2"
ks
289,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU50T55/AL
55 mm
55
16 bar
0,36 kg
1